АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]___11.10.2019________

№__10506________________

О внесении изменений  в Постановление Администрации Раменского муниципального района  от 09.09.2019 № 9299  «О создании Муниципального казенного учреждения Раменского муниципального района «Территориальное управление «Удельная»

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая кадровые изменения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменения в п. 6 Постановления Администрации Раменского муниципального района от 09.09.2019  № 9299  «О создании Муниципального казенного учреждения Раменского муниципального района «Территориальное управление «Удельная», изложив его в следующей редакции:
«6. Назначить директором МКУ «ТУ Удельная» Черкасову Т.К.».
2.Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической  газете Раменского района «Родник» и разместить на официальном сайте администрации Раменского муниципального   района.
3.   Контроль  за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия
главы Раменского муниципального района                                   В.В. Неволин

Разослать:

Управление по обращениям
граждан и организаций -                                                                                 1 экз.

Членам Администрации
Раменского муниципального района                                                              1экз.

Руководителям органов Администрации
Раменского муниципального района 				                       1 экз.

МКУ «ТУ Удельная»                                                                                     2 экз.

Заместитель главы администрации
Раменского муниципального района                                                 О.Б. Плынов

И.о. начальника Управления правового
обеспечения администрации
Раменского муниципального района                                              С.В. Божкевич

image1.wmf

oleObject1.bin